
Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

 

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 MORILLAS CUENCA, ERIK 115346-CR 122 25.0 25.0 20.0 16.0 25.0 11.0 --

2 LOPEZ MUÑOZ, MARC 115314-CR 106 16.0 16.0 13.0 11.0 20.0 25.0 16.0

3 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 115436-CR 96 20.0 10.0 11.0 13.0 16.0 16.0 20.0

4 SAEZ GUTIERREZ, DANIEL 115447-TO 50 -- -- 25.0 25.0 -- -- --

5 BONILLA PORRAS, ANDOITZ 279419-SS 49 13.0 -- 16.0 -- -- 20.0 --

6 NASARRE BELLIDO, RUBEN 54269-Z 39 3.0 7.0 9.0 9.0 0.0 -- 11.0

7 SOLORZA PARADA, MARCOS ANDRES 21075-SE 31 -- 11.0 -- 20.0 -- -- --

8 CRETARO , JACOPO 141672-B 25 -- -- -- -- -- -- 25.0

9 MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 115331-CR 25 4.0 -- -- 0.0 11.0 10.0 --

10 SAN EMETERIO LEZCANO, OSCAR 54381-Z 22 -- 6.0 0.0 -- 16.0 -- --

11 PEREZ ZUASTI, DIEGO 67298-IB 20 -- 20.0 -- -- -- -- --

12 BUNYAN , LUKE JOHN 20881-MA 17 8.0 9.0 -- -- -- -- --

13 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN 115259-TO 16 11.0 5.0 -- -- -- -- --

14 GARCIA CIFRE, JUAN 67299-IB 16 -- -- -- 7.0 -- 9.0 --

15 BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 20020-MA 16 2.0 -- 6.0 8.0 -- -- --

16 TRIAS HORS, DAVID 140706-GI 15 -- -- -- -- -- 8.0 7.0

17 NAVARRO ESCUDERO, RAUL 115326-CR 14 -- 4.0 -- 10.0 -- -- --

18 VIGUERAS MARTINEZ, DAVID 230064-MU 13 -- 13.0 -- -- -- -- --

19 CARRILLO BALLESTEROS, DANI 141670-B 13 -- -- -- -- -- -- 13.0

20 SANTIÑO INGLADA, EDUARDO 115540-CR 13 -- -- -- -- -- 13.0 --

21 GARCIA TEJADA, ANTONIO 115245-CR 13 0.0 8.0 0.0 -- -- 5.0 --

22 LOPEZ MAYORGAS, JOAQUIN 67049-IB 10 -- -- -- -- -- -- 10.0

23 ZUZAYA BURGUI, ALEJANDRO 279399-SS 10 -- -- 10.0 -- 0.0 -- --

24 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS 221947-M 10 10.0 -- -- -- -- -- --

25 SURINYAC BAULENES, JORDI 141347-B 9 -- -- -- -- -- -- 9.0

26 PAULSSON , OSKAR THOMAS 20993-MA 9 9.0 -- -- -- -- -- --

27 PEREZ SANCHEZ, JACOB 139394-B 8 -- -- -- -- -- -- 8.0

28 RODRIGUEZ GRAS, FELIX 249903-V 8 -- -- 8.0 -- -- -- --

29 SHEIN , ALEXANDER 115399-CR 7 -- -- -- -- -- 7.0 --

30 CARRACEDO LIZEAGA, IKER 279334-SS 7 -- -- 7.0 0.0 -- -- --

OPEN SBK 1000



31 DOMINGUEZ GAVIRA, JULIO 20222-SE 7 7.0 -- -- -- -- -- --

32 CARPIO CARO, EDUARD 141029-B 6 -- -- -- -- -- -- 6.0

33 GALLEGO DE LA ROSA, JOSE MANUEL 20022-MA 6 -- -- -- -- -- 6.0 --

34 MARTINEZ , JULIAN 20072-CA 6 6.0 -- -- -- -- -- --

35 GARCIA GEA, MANUEL 141039-B 5 -- -- -- -- -- -- 5.0

36 BJORKLUND , SVEN JONAS 20685-MA 5 5.0 -- -- -- -- -- --

37 MARTINEZ CABALLERO, ROBERTO 140421-T 3 -- 3.0 -- -- -- -- --



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 MONTERO MARTINEZ, AITOR 115382-CR 131 25.0 16.0 25.0 25.0 20.0 20.0 16.0

2 CERPA BENAVIDES, ANTONIO 139700-B 86 13.0 13.0 13.0 16.0 -- 11.0 20.0

3 MERINO MARTIN, JAVIER 115476-CR 61 -- 25.0 -- 20.0 -- 16.0 --

4 MARTIN ALVAREZ, OSCAR 249669-V 55 -- -- 16.0 -- 13.0 13.0 13.0

5 GONZALEZ MILLAN, IVAN 115523-CR 54 16.0 -- 10.0 11.0 -- 10.0 7.0

6 GALLEGO GARCIA, VICTOR 54346-Z 50 -- -- -- -- 25.0 25.0 --

7 GARCIA CASTRO, PABLO 140333-B 48 10.0 10.0 9.0 -- -- 8.0 11.0

8 CORTES VARA, MIGUEL 20240-SE 31 20.0 -- 11.0 -- -- -- --

9 ROSER LLITERAS, GUILLEM 66915-IB 25 -- -- -- -- -- -- 25.0

10 CHAMORRO POL, MOISES 115304-CR 22 -- -- -- 13.0 -- 9.0 --

11 GARCIA PONCE, ALEXANDER 54360-Z 20 -- -- 20.0 -- 0.0 -- --

12 VALERA BEVIAR, ANTONIO 115150-CR 20 -- 20.0 -- -- -- -- --

13 GUIU GARCES, DAVID 54507-Z 16 -- -- -- -- 16.0 -- --

14 LAYUNTA SAMSO, JAVIER 141000-B 11 -- -- -- -- 11.0 -- --

15 AZKARATE ANDOLLO, IKER 115328-CR 11 -- 11.0 -- -- -- -- --

16 URENDA CORONA, RAFAEL 20071-CA 11 11.0 -- -- -- -- -- --

17 GARRIGOS ROMO, DAVID 115183-CR 10 -- -- -- -- -- -- 10.0

18 JIMENEZ MARGALEJO, JOSE A. 115556-CR 10 -- -- -- -- 10.0 -- --

19 MALLEN YUSTE, ADRIA 141669-B 9 -- -- -- -- -- -- 9.0

20 MONTERO SALGADO, EDUARDO 115154-CR 9 -- -- -- -- 9.0 -- --

21 DOMINGUEZ , ORLANDO 20614-CA 9 9.0 -- -- -- -- -- --

22 DALL ARA, ANACLETO 67125-IB 8 0.0 -- -- -- -- -- 8.0

23 ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 115739-CR 8 -- -- -- -- 8.0 -- --

Copa SBK 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 115436-CR 150 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 MONTERO MARTINEZ, AITOR 115382-CR 97 9.0 16.0 16.0 20.0 16.0 16.0 13.0

3 MARTIN ALVAREZ, OSCAR 249669-V 43 -- -- 11.0 -- 11.0 10.0 11.0

4 GONZALEZ MILLAN, IVAN 115523-CR 42 8.0 -- 10.0 9.0 -- 8.0 7.0

5 GALLEGO GARCIA, VICTOR 54346-Z 40 -- -- -- -- 20.0 20.0 --

6 MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 115331-CR 37 11.0 -- -- 0.0 13.0 13.0 --

7 NAVARRO ESCUDERO, RAUL 115326-CR 36 -- 20.0 -- 16.0 -- -- --

8 BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 20020-MA 36 10.0 -- 13.0 13.0 -- -- --

9 GARCIA CASTRO, PABLO 140333-B 36 6.0 11.0 9.0 -- -- -- 10.0

10 GARCIA CIFRE, JUAN 67299-IB 22 -- -- -- 11.0 -- 11.0 --

11 SURINYAC BAULENES, JORDI 141347-B 20 -- -- -- -- -- -- 20.0

12 CARRACEDO LIZEAGA, IKER 279334-SS 20 -- -- 20.0 0.0 -- -- --

13 DOMINGUEZ GAVIRA, JULIO 20222-SE 20 20.0 -- -- -- -- -- --

14 TRIAS HORS, DAVID 140706-GI 18 -- -- -- -- -- 9.0 9.0

15 PEREZ SANCHEZ, JACOB 139394-B 16 -- -- -- -- -- -- 16.0

16 MARTINEZ , JULIAN 20072-CA 16 16.0 -- -- -- -- -- --

17 MARTINEZ CABALLERO, ROBERTO 140421-T 13 -- 13.0 -- -- -- -- --

18 BJORKLUND , SVEN JONAS 20685-MA 13 13.0 -- -- -- -- -- --

19 CHAMORRO POL, MOISES 115304-CR 10 -- -- -- 10.0 -- -- --

20 ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 115739-CR 10 -- -- -- -- 10.0 -- --

21 CARPIO CARO, EDUARD 141029-B 8 -- -- -- -- -- -- 8.0

22 URENDA CORONA, RAFAEL 20071-CA 7 7.0 -- -- -- -- -- --

Copa Master+40 SBK1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Albacete Cartagena Albacete Albacete Jarama Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 7-Apr 5-May 9-Jun 21-Jul 28-Sep 21-Oct

1 PARDILLO GONZALEZ, OSCAR 115473-CR 86 20.0 16.0 -- -- 25.0 25.0

2 GARRIDO SALMERON, OSCAR 115393-CR 75 25.0 -- 25.0 25.0 -- --

3 VARGAS LUCAS, VICTOR ARTURO 115480-CR 29 16.0 13.0 -- -- -- --

4 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 115684-CR 25 -- 25.0 -- -- -- --

5 OLMO NAVARRO, JESUS 115683-CR 20 -- 20.0 -- -- -- --

Copa Promoción SBK 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 MORALES AIBAR, PACO 54186-Z 82 10.0 16.0 16.0 0.0 -- 20.0 20.0

2 ROSELL ARAGON, ELENA 249860-V 82 13.0 11.0 13.0 16.0 -- 13.0 16.0

3 FLOROV , MIHAIL 115944-CR 77 7.0 13.0 10.0 0.0 25.0 11.0 11.0

4 CASAS PENDON, FERRAN 140528-B 70 -- -- 20.0 0.0 -- 25.0 25.0

5 MONTERO HUERTA, EDUARDO 115153-CR 56 5.0 10.0 0.0 11.0 20.0 10.0 --

6 RUIZ CARRANZA, ALEJANDRO 20866-GR 50 -- -- 25.0 25.0 -- -- --

7 FLORIDO SANCHEZ, RUFINO 20902-MA 45 20.0 25.0 -- -- -- -- --

8 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 115486-CR 36 -- 7.0 -- 10.0 13.0 6.0 --

9 GARCIA BENITO, CARLOS 222470-M 31 11.0 20.0 0.0 -- -- -- --

10 UVIÑA MARTI, JOAN 67050-IB 25 25.0 -- -- -- -- -- --

11 LANZA CAYON, MIGUEL 54324-Z 25 -- -- 9.0 -- 16.0 -- --

12 LORENTE CALLE, ROGELIO 20445-SE 24 -- -- 11.0 13.0 -- -- --

13 BELLOT BERNABE, MARIA 249256-A 22 3.0 5.0 7.0 -- -- 7.0 --

14 TAKALA , VERTTI 236280-NA 20 -- -- 0.0 20.0 -- -- --

15 URKIJO LLANO, ALBERTO 279467-BI 20 -- -- 0.0 9.0 11.0 -- --

16 ERILL TRALLERO, GUILLEM 139521-B 17 9.0 -- -- -- -- -- 8.0

17 CASTAÑO ILLAN, PEDRO JAVIER 230047-MU 16 -- -- -- -- -- 16.0 --

18 ACOSTA SANCHEZ, PEDRO 229964-MU 16 16.0 -- -- -- -- -- --

19 LOPEZ MAYORGAS, JOAQUIN 67049-IB 15 6.0 9.0 -- -- -- -- --

20 GARCIA TEJADA, ANTONIO 115245-CR 13 -- -- -- -- -- -- 13.0

21 OLMOS SALES, JORGE 249893-V 11 -- 6.0 5.0 -- -- -- --

22 GUTIERREZ MUÑOZ, CARLOS 140270-GI 10 -- -- -- -- -- -- 10.0

23 MARCET ALVAREZ, OMAR 141293-B 9 -- -- -- -- -- -- 9.0

24 MARCO PECHUAN, RAFAEL 250177-V 9 -- -- -- -- -- 9.0 --

25 CRUZ FERNANDEZ, CARLOS 140924-B 9 -- -- -- -- -- 4.0 5.0

26 LOPEZ MOLINA, DIDAC 141667-B 8 -- -- -- -- -- 8.0 0.0

27 LLABRES MASSANET, NURIA 67288-IB 8 -- -- -- 8.0 -- -- --

28 CARROZA MADURGA, VALENTIN 236208-NA 8 -- -- 8.0 -- 0.0 -- --

29 ANTON BORJA, MIGUEL 249410-A 8 -- 8.0 -- -- -- -- --

30 RUIZ VIDAL, FRANCISCA 67191-IB 8 8.0 -- -- -- -- -- --

Campeonato SSP Open 600



31 TERUEL GIL, ZAIDA 141094-L 7 -- -- -- -- -- -- 7.0

32 ARAGONES COLL, JORDI 141671-T 6 -- -- -- -- -- -- 6.0

33 AL-EMADI , RAYAD IBRAHIM 250182-V 5 -- -- -- -- -- 5.0 --

34 MOLINA RODRIGUEZ, CRISTIAN 141328-B 4 -- -- -- -- -- -- 4.0

35 NUÑEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 115378-TO 4 4.0 -- -- -- -- -- --



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 PINTO RODRIGUEZ, ISMAEL 20923-MA 115 25.0 10.0 13.0 16.0 25.0 16.0 20.0

2 ESCALERA FERNANDEZ, AARON 115145-CR 106 20.0 6.0 20.0 25.0 0.0 25.0 10.0

3 SORIANO BENDALI, YOUSEF 249741-V 101 13.0 16.0 16.0 13.0 20.0 20.0 16.0

4 FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 115261-CR 71 10.0 9.0 10.0 11.0 16.0 13.0 11.0

5 UTRILLA REYES, LUIS 115173-CR 60 8.0 8.0 11.0 10.0 0.0 10.0 13.0

6 DEL VALLE GARCIA, ALEJANDRO 115732-CR 50 -- -- 25.0 -- -- 0.0 25.0

7 BERBEL ALARCON, SANTIAGO 115318-AB 42 -- 13.0 -- 20.0 -- 9.0 --

8 MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 115407-CR 32 -- 11.0 0.0 -- 10.0 11.0 --

9 MARTINEZ MORENO, PEDRO 230027-MU 31 11.0 20.0 -- -- -- -- --

10 SAEZ ROS, SERGIO 115387-CR 25 -- 25.0 -- -- -- -- --

11 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 115550-CR 22 7.0 -- -- -- 9.0 6.0 --

12 NUÑEZ YURRITA, JOSU 279387-SS 21 -- -- -- 8.0 13.0 -- --

13 ROIGE LLOP, MARC 141368-B 21 -- -- 8.0 -- -- 5.0 8.0

14 PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 236231-NA 20 -- -- -- 9.0 11.0 -- --

15 TEJERO GARCIA, CRISTOBAL 20203-SE 16 16.0 -- -- -- -- -- --

16 GARCIA GARCIA, MANUEL 236190-NA 14 5.0 -- 9.0 0.0 0.0 -- --

17 PALMERO YEBENES, CARMELO 115624-CR 12 -- 5.0 -- -- 0.0 7.0 --

18 ANTOLIN GONZALEZ, CAYO 141049-T 9 -- -- -- -- -- -- 9.0

19 ALONSO RAMIREZ, MANUEL JESUS 20441-MA 9 9.0 -- -- -- -- -- --

20 MUÑOZ VILLAR, DAVID 115820-CR 8 -- -- -- -- -- 8.0 --

21 ALCALA RODRIGUEZ, VICTORIA ISABEL 115255-CR 7 -- 7.0 -- -- -- -- --

22 MARTINEZ NOBLE, MANUEL 20880-CA 6 6.0 -- -- -- -- -- --

23 CASADO LEBRON, SAMUEL ENRIQUE 19993-CA 4 4.0 -- -- -- -- -- --

24 GUERRERO VALERO, CRISTIAN 20816-SE 3 3.0 -- -- -- -- -- --

Copa SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 115261-CR 113 20.0 13.0 16.0 16.0 16.0 20.0 25.0

2 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 115486-CR 95 -- 20.0 -- 25.0 25.0 25.0 --

3 URKIJO LLANO, ALBERTO 279467-BI 60 -- -- 20.0 20.0 20.0 -- --

4 GARCIA BENITO, CARLOS 222470-M 50 25.0 25.0 0.0 -- -- -- --

5 MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 115407-CR 42 -- 16.0 0.0 -- 10.0 16.0 --

6 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 115550-CR 35 16.0 -- -- -- 9.0 10.0 --

7 CRUZ FERNANDEZ, CARLOS 140924-B 33 -- -- -- -- -- 13.0 20.0

8 NUÑEZ YURRITA, JOSU 279387-SS 27 -- -- -- 11.0 16.0 -- --

9 CARROZA MADURGA, VALENTIN 236208-NA 25 -- -- 25.0 -- 0.0 -- --

10 PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 236231-NA 24 -- -- -- 13.0 11.0 -- --

11 GARCIA GARCIA, MANUEL 236190-NA 24 11.0 -- 13.0 -- -- -- --

12 MARTINEZ NOBLE, MANUEL 20880-CA 13 13.0 -- -- -- -- -- --

13 MUÑOZ VILLAR, DAVID 115820-CR 11 -- -- -- -- -- 11.0 --

14 CASADO LEBRON, SAMUEL ENRIQUE 19993-CA 10 10.0 -- -- -- -- -- --

Copa Master+35 SSP 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Albacete Cartagena Albacete Albacete Jarama Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 7-Apr 5-May 9-Jun 21-Jul 28-Sep 21-Oct

1 CELADA JIMENEZ, ERNESTO 115660-GU 125 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 --

2 FRUTOS FERNANDEZ, DANIEL 115315-CR 97 20.0 0.0 16.0 20.0 16.0 25.0

3 MEGIAS PLATA, JOSE ANTONIO 20977-SE 73 -- -- 20.0 13.0 20.0 20.0

4 FLORES RUIZ, ANGEL 115587-CR 29 -- -- -- 16.0 13.0 --

5 MOMPEAN GONZALEZ, ALEJANDRO 115671-CR 20 -- 20.0 -- -- -- --

6 CASADO LEBRON, SAMUEL ENRIQUE 19993-CA 16 -- -- -- -- -- 16.0

7 ANTOLIN GONZALEZ, CAYO 141049-T 16 16.0 -- -- -- -- --

Copa Promoción SSP 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Ricardo Tormo Jerez Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 22-Sep 21-Oct 17-Nov

1 ROIG MARTINEZ, NIL 140215-B 145 0.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 20.0

2 CORRAL ARIAS, JAVIER 115368-CR 104 11.0 16.0 20.0 20.0 16.0 16.0 16.0

3 PEREZ RINCON, DAVID 221956-M 77 20.0 11.0 16.0 0.0 11.0 11.0 8.0

4 PEREZ ORNEDO, RAUL 20230-H 50 25.0 -- -- -- -- -- 25.0

5 DEL OLMO MORENO, JAVIER 222390-M 47 8.0 7.0 11.0 9.0 6.0 6.0 2.0

6 ORTEGA UREÑA, ALVARO 20809-J 35 16.0 -- -- 11.0 -- 8.0 --

7 LOPEZ NIETO, MARCOS 115132-CR 33 -- 8.0 9.0 8.0 8.0 -- --

8 CABANA AYGUASENOSA, BIEL 141322-B 28 -- -- 13.0 -- 10.0 -- 5.0

9 LOPEZ CARRUANA, SERGIO 20487-J-AMP 27 7.0 -- -- 10.0 -- 10.0 --

10 LUQUE OLIVERO, FERNANDO 20085-CA 26 -- -- -- -- 13.0 13.0 --

11 CONESA BENITO, JUAN ANTONIO 249826-A 25 -- -- -- -- 9.0 9.0 7.0

12 BERGADA SERRA, LLUC 139758-B 24 -- 6.0 10.0 -- 7.0 -- 1.0

13 BETANCUR GUARIN, NICOLAS 115458-CR 23 13.0 10.0 -- -- -- -- --

14 GIMBERT , JOHAN 21928-CA 20 -- -- -- -- -- 20.0 --

15 GOMEZ RUS, BORJA 230007-MU 20 0.0 20.0 -- -- -- -- --

16 JIMENEZ YEBRA, AINARA 21066-AL 20 6.0 -- -- 7.0 -- 7.0 --

17 DIAZ CEBRIAN, ALVARO 249332-V 20 -- -- -- -- 20.0 -- --

18 HEREDIA MARTINEZ, ANGEL 221950-M 16 -- -- -- 16.0 -- -- --

19 HERNANDEZ SALAZAR, NICOLAS 115562-CR 13 -- -- -- -- -- -- 13.0

20 ERILL TRALLERO, GUILLEM 139521-B 13 -- -- -- 13.0 -- -- --

21 MORILLAS MUÑOZ, IVAN 115222-TO 13 -- 13.0 -- 0.0 -- -- --

22 VALLE MOYANO, CARLOS 20647-MA 11 -- -- -- -- -- -- 11.0

23 DIAZ ACERETE, SAMUEL 58799-O 10 -- -- -- -- -- -- 10.0

24 GARCIA BASCONES, ALBERTO 222074-M 10 -- -- -- -- -- 4.0 6.0

25 HUETA GOMEZ, MANUEL 250034-V 10 -- -- -- -- 5.0 5.0 0.0

26 TRAVIESO GALOT, IZAN 140906-B 10 10.0 -- -- -- -- -- --

27 RODRIGUEZ NADAL, IVAN 141022-L 9 -- -- -- -- -- -- 9.0

28 ALBALADEJO TYMCHENKO, ANGEL 230022-MU 9 -- 9.0 -- -- -- -- --

29 SAIZ MARQUEZ, YERAY 85746-S 9 9.0 -- -- -- -- -- --

Copa SSP Open 300



30 HUANG , PO-KAI 222668-M 6 -- -- -- 6.0 -- -- --

31 RUIZ MATARIN, AARON 141674-B 4 -- -- -- -- -- -- 4.0

32 GUTIERREZ VELERT, JOSEP MARIA 141365-B 4 -- -- -- -- 4.0 -- 0.0
33 MORILLAS ZAMORA, DAYRON 141607-B 3 -- -- -- -- -- -- 3.0



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Provisional 

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Albacete Motorland Ricardo Tormo Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 24-Mar 5-May 23-Jun 21-Jul 1-Sep 22-Sep 17-Nov

1 ROSELL ARAGON, ELENA 249860-V 150 25.0 25.0 25.0 25.0 -- 25.0 25.0

2 BELLOT BERNABE, MARIA 249256-A 76 16.0 20.0 20.0 -- -- 20.0 --

3 TERUEL GIL, ZAIDA 141094-L 20 -- -- -- -- -- -- 20.0

4 LLABRES MASSANET, NURIA 67288-IB 20 -- -- -- 20.0 -- -- --

5 RUIZ VIDAL, FRANCISCA 67191-IB 20 20.0 -- -- -- -- -- --

6 ALCALA RODRIGUEZ, VICTORIA ISABEL 115255-CR 16 -- 16.0 -- -- -- -- --

COPA FEMINAS



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Provisional 

TOTAL Cartagena Albacete Albacete Ricardo Tormo Jerez Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 5-May 9-Jun 21-Jul 22-Sep 20-Oct 17-Nov

1 DIAZ ACERETE, SAMUEL 58799-O 235 -- 25.0 | 25.0 20.0 | 20.0 25.0 | 25.0 20.0 | 25.0 25.0 | 25.0

2 NESBAKKEN GRANSHAGEN, OLA 249321-A 162 25.0 | 25.0 20.0 | 20.0 -- 20.0 | 20.0 -- 16.0 | 16.0

3 SANCHEZ ARROYO, JOSUE 115283-TO 50 -- -- 25.0 | 25.0 -- -- --

4 BERNAL SANCHEZ, SERGIO 115320-CR 45 -- -- -- -- 25.0 | 20.0 --

5 AUSTIN , BEN RICHARD 54482-Z 45 -- -- -- 13.0 | 0.0 16.0 | 16.0 --

6 AVILA CORTES, JULEN 140606-B 40 -- -- -- -- -- 20.0 | 20.0
7 AMER , MONTAGUE JAMES 54236-Z 32 -- -- -- 16.0 | 16.0 -- --

Copa CIV PreMoto4



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2019

Clasificación Provisional 

TOTAL Cartagena Albacete Albacete Ricardo Tormo Jerez Catalunya

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 5-May 9-Jun 21-Jul 22-Sep 20-Oct 17-Nov

1 MARTINEZ NUÑEZ, HODEI 54390-Z-AMP 247 25.0 | 25.0 20.0 | 0.0 25.0 | 25.0 25.0 | 25.0 16.0 | 11.0 25.0 | 25.0

2 RAMOS VIVO, PAOLA 139488-T-AMP 195 13.0 | 20.0 16.0 | 16.0 20.0 | 16.0 16.0 | 20.0 13.0 | 25.0 0.0 | 20.0

3 KOVACS , ZOLTAN 115961-CR 181 16.0 | 16.0 13.0 | 20.0 10.0 | 10.0 20.0 | 16.0 11.0 | 20.0 16.0 | 13.0

4 DOMINGUEZ VILLARRUBIA, HECTOR 222095-M 130 20.0 | 13.0 10.0 | 0.0 16.0 | 20.0 0.0 | 11.0 0.0 | 16.0 13.0 | 11.0

5 RIVERA RESEL, NATALIA 221943-M 125 7.0 | 7.0 11.0 | 11.0 9.0 | 9.0 11.0 | 9.0 20.0 | 10.0 11.0 | 10.0

6 PINEDO REQUENA, JOSE 115138-CR 118 9.0 | 10.0 25.0 | 25.0 13.0 | 13.0 13.0 | 10.0 -- --

7 MANZANO AFONSO, CAROLINA 115357-CR 98 0.0 | 0.0 0.0 | 0.0 11.0 | 0.0 0.0 | 13.0 25.0 | 13.0 20.0 | 16.0

8 RODRIGUEZ MENDEZ, MIGUEL 249379-V 38 10.0 | 9.0 -- 8.0 | 11.0 -- -- --

9 CUENCA PEREZ, SAMUEL 115372-CR 29 8.0 | 8.0 0.0 | 13.0 -- -- -- --

10 SANCHEZ ARROYO, JOSUE 115283-TO 22 11.0 | 11.0 -- -- -- -- --

11 NAVARRO ABRIL, MARINA 222211-M 19 -- -- -- -- -- 10.0 | 9.0

12 CURIA ALIAGA, IZAN 249254-V 18 -- -- -- 10.0 | 8.0 -- --

13 GOMEZ GUZMAN, DAYRO 19996-MA 12 6.0 | 6.0 -- -- -- -- --

14 PEREZ FERRANDO, MARK 249691-V 7 -- -- 7.0 | 0.0 -- -- --
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